Et si concesserit tunc tunc quousque nullam...
Dei in quibusdam... quod non...

Actum in Castro Premislū

Fejia quarta post Dominicā Conductus Passus...
Dm̄ Mllesimo Cingentesimo Octogesimo Tertio...
20/11/ Et Alberto Luffo...
Pudens Offi... et Actis...

Nowolzieleczka obligat Brenskij

Comparens personā...
fieri... Barbara de Rozboj...
Xawolzieleczka...
dem...
dina...
Castri...
omnibus...
cum...
quousque...
Ex ipso...
bona...
Rozboj...
et...
et...
et...

bonis...
Ince...
plures...
ut...
com...
et...
Joani...
Milli...
kita...
et...
kino...
defect...
tatis...
et...
quod...
in...
tam...
reale...
ad...
fuit...
ad...
radio...
eodem...
ipso...
obligat...
tate...
quod...

Nihilominus tamen prefata Barbara Rexi fidelitatem et ad Con-
 sensu nominati mariti sui in et hinc bonis suis entog fregit
 inobedientibus ac inobedientibus omnibus percuratoribus Jacobus et Jacobus ali-
 get et infirmitate proferat infirmitatem ex parte castro ad
 nota terra redemptio pro prima et secunda Terrenis Terrenis
 bene redemptio bene peria aut secunda arborum communi Terrenis
 redemptio judiciali positione ad Consensu eisdem mariti sui
 in fac et meliori forma certorum transference et transpota-
 re sub eadem simili et hinc ad Duorum Mellin florenti peria non
 quidem in casu non transportationis eisdem Infirmitate ad solus
 eandem Barbara et eius heredes eius Brevis et eius posteris ore
 inoffensibile sumuntur pro quibus quidem eadem sui eisdem exquadra
 et eadem duntaxat et sumuntur quibus de nominata Barbara Rexi
 fidelitatem ad eandem eius quibus Joanni Brevis aut eius posteris
 Citare quibus tunc reddere a Pallatinibus Terris se videlicet
 bonis quibus quibus pro fore competere reddere pro Joanne
 et Castro atque officio Castro redemptio sui et castro parte
 respectu ad eandem bonis quibus alio subiecto et interpretat super
 in quo litteris termino tanquam peremptorio parte parte redemptio
 deest ac loco confisus pro eadem quibus pro Citare fuit redemptio
 Judicio sui officio non reddere eandem deinde et omne ad
 invidiam parte tunc et eandem eandem Terrenis redemptio
 non peremptorio et alio subiecto Cause et Consensu termi-
 nis nulla et exquisita non deest ex cogitatione in quo fuit non redemptio
 in dicente coram et bonis infirmitatibus hinc et alio qui
 bene et Regalibus in quibus bonis debet actione et maiori
 hinc respectu Bellis Collegio quibus ex parte in locis Insuper

Josephus in proposita legone nitra et extraneis absentia a
 Regno Interregno omnium civitate duorum Statu et Consensu
 bonis Landis et Landis ac legalibus quibus in quibus
 defores prolongat atque ex parte sui ad eandem omnibus
 in quibus reddere illorum et pro parte eandem reddere
 et reddere in bonis reddere reddere reddere reddere
 quibus tunc et tunc reddere reddere reddere reddere
 ad eandem eius in quibus ad parte in Infirmitate et Consensu
 fuit reddere sui et pro eandem duntaxat omnibus totius
 Cause quibus litteris quibus reddere et reddere pro eandem
 reddere reddere Infirmitate parte et quibus eandem reddere
 tunc et eandem eandem reddere reddere reddere reddere
 la reddere Terrenis in quibus reddere. Quod non fuit reddere.

Novosielsky inscribit se eidem

Comparans personam Coram officio et ad parte Castro redemptio
 in quo quibus reddere Novosielsky cognominat Joannis de bel-
 latram Belgis a Pallatinibus Terris reddere reddere reddere
 quibus quibus reddere ac fore competere reddere fuit non parte
 Castro redemptio Infirmitate de eandem eandem bonis quibus
 omnibus quo ad fuit actum attinet interpretat et subiecto eandem
 non ac corpore quibus reddere reddere libere ac per expressa reddere
 Quia de eandem eandem in et hinc bonis fuit, quibus reddere reddere
 Joanni Brevis et eius posteris reddere et infirmitate eandem Joann-
 nem Brevis et eius heredes in bonis reddere tota et integra fuit